
第一会場
小ホール（固定500名）

特別会議室 第1会議室 第2会議室

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00 学術委員会

会則検討委員会 （12:00-13:00）

12:30 （12:00-13:00）

13:00 学際連携委員会 医療委員会 ガイドライン委員会

（13:00-14:00） （13:00-14:00） （13:00-14:00）

13:30

14:00 認定医制度委員会 広報委員会 編集・用語検討委員会

（14:00-15:00） （14:00-15:00） （14:00-15:00)

 14:30

15:00 理事会

(15:00-16:30）

15:30

16:00

16:30

社員総会

17:00 (16:45-17:45）

17:30

懇談会

18:00 (17:45-18:30）

住友雅人先生

18:30

6月20日(金）



第一会場
小ホール（固定500名）

第二会場
展示室

機器展示

8:30

開会の挨拶（8:55-9:00）

9:00 一般口演-口腔機能①（再建） 機器展示

（9:00-18:00）

9:44 休憩

9:49 一般口演

インプラント・バイオロジー

10:33 休憩

10:38 一般口演-口腔衛生

11:00 休憩

11:30 総会（11:30-12:00）

12:00 ランチョンセミナー

（12:00-12:50）

12:30

13:00 特別講演

13:50 休憩

14:00 一般口演-エピテーゼ① ケースプレゼンテーション

（14：00-15：40）

14:44 休憩

14:49 一般演題-エピテーゼ②

15:30 休憩

15:35 一般演題-顎顔面技工

認定審査委員会

(15：40-）

16:08 休憩

16:30 シンポジウム

（16:30-18:30）

18:30

6月21日(土）



第一会場
小ホール

第二会場
展示室

機器展示

8:30 一般演題-顎義歯① 機器展示

（9:00-17:00）

9:14 休憩

9:19 一般演題-顎義歯②

10:03 休憩

10:15 第19回教育研修会

（10:15-12:15）

12:15 休憩

12:30 ランチョンセミナー

（12:30-13:20）

13:30 一般口演-口腔機能②

（スピーチ、嚥下）

14:14 休憩

14:19 一般口演-口腔機能③

（臨床統計）

15:03 閉式の辞

6月22日(日）


